РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТРОСНЯНСКИЙ  РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ НИКОЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 09 ноября 2022 г.							№ 33а

 Об отмене нормативных правовых актов

.

Для упорядочения работы администрация Никольского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Постановление администрации Никольского сельского №7 от 05 июля 2021 «Об утверждении положения о порядке информирования населения об установке дорожного знака или нанесения разметки на автомобильных дорогах местного значения Никольского сельского поселения Троснянского района Орловской области». Считать утратившим силу

2. Контроль за исполнением настоящего  постановления возложить на главу сельского поселения.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования(обнародывания).

Глава   сельского поселения 		 	  Н. С.Долгушин